

Mobilordre A/S

Vestbygade 25, 9610 Nørager

CVR-nr. 40 15 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Houkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilordre A/S Vestbygade 25 9610 Nørager
	CVR-nr.: 40 15 64 88
	Stiftet: 8. januar 2019
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Majbrit Larsen Houkjær, Betsyrelsesformand Mads Peter Houkjær Peter Larsen Houkjær
Direktion	Peter Larsen Houkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DLN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.909 mod 242.802 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -960.740 mod -849.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021 startede ikke efter forventningerne, da Corona stadig raserede og vores forventninger blev ikke indfriet. Fra omkring 1. april kunne vi så småt begynde, at møde kunder igen og vi kom i gang med salget, men hvad vi ikke havde set, var at mange af vores kunder var trykket så meget af Corona, at de ikke havde lyst eller overskud til at investere og nogle gik hen og lukkede deres virksomheder, hvilket faktisk gav tab på brugere i stedet for at øge brugerne.

Vi har gennem hele året udviklet meget på Mobilordre systemet og kom ud med en stor opdatering umiddelbart efter sommerferien. Vi er med denne opdatering kommet nærmere på vores konkurrenter, og meget tættere på vores mål om, at have den nemmeste løsning til håndværker- og servicebrancherne. Fra august måned i regnskabsåret begyndte vi at arbejde med integration til Uniconta og vi fandt rimeligt hurtigt ud af der er et hul i markedet, hvor vores konkurrenter har problemer med at lave integration til Uniconta, da de ikke kan udnytte Uniconta's kræfter.

Vi har været forudseende og har programmeret Mobilordre på en måde hvor vi nemt kan tilpasse Mobilordre til nye ERP systemer. Vi forventer ikke en masse nye brugere i 2022, men en meget bedre likviditet og indtjening.

Vi har pr. 31.12.2021 474 betalende brugere og 1.373 gratisbrugere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	399.909	242.802
1 Personaleomkostninger	-653.446	-612.880
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-938.520	-757.024
Driftsresultat	-1.192.057	-1.127.102
Andre finansielle indtægter	5.320	5.410
Øvrige finansielle omkostninger	-43.658	-42.581
Resultat før skat	-1.230.395	-1.164.273
Skat af årets resultat	269.655	314.582
Årets resultat	-960.740	-849.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	357.988	494.389
Disponeret fra overført resultat	-1.318.728	-1.344.080
Disponeret i alt	-960.740	-849.691

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.146.905	3.177.946
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.146.905	3.177.946
Anlægsaktiver i alt	3.146.905	3.177.946
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.813	77.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.804	183.546
Andre tilgodehavender	118.190	69.196
Tilgodehavender i alt	261.807	335.055
Omsætningsaktiver i alt	261.807	335.055
Aktiver i alt	3.408.712	3.513.001

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Øvrige reserver	1.530.936	1.172.948
Overført resultat	-1.987.517	-2.668.789
Egenkapital i alt	-56.581	-1.095.841
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.156	137.822
Hensatte forpligtelser i alt	141.156	137.822
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	584.764	381.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.891	6.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.680.550	4.082.473
Anden gæld	38.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.137	4.471.020
Gældsforpligtelser i alt	3.324.137	4.471.020
 Passiver i alt	3.408.712	3.513.001

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	678.559	-1.324.709	-246.150
Henlagt af årets resultat	0	494.389	-1.344.080	-849.691
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.172.948	-2.668.789	-1.095.841
Henlagt af årets resultat	0	357.988	-1.318.728	-960.740
Koncerntilskud	0	0	2.000.000	2.000.000
	400.000	1.530.936	-1.987.517	-56.581

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	594.933	562.056
Pensioner	43.847	38.350
Andre omkostninger til social sikring	14.666	12.474
	653.446	612.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	4.235.548	3.334.692
Tilgang i årets løb	907.479	900.856
Kostpris 31. december 2021	5.143.027	4.235.548
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.057.602	-300.578
Årets afskrivninger	-938.520	-757.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.996.122	-1.057.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.146.905	3.177.946

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af servicen Mobilordre, som er en platform til brug for håndværksvirksomheder til styring af igangværende projekter for deres kunder, herunder håndtering af kvalitetsdokumentation, materialer og arbejdstimer, så virksomheden sikrer, at de rette omkostninger let, hurtigt og smidigt allokeres til den rette sag.

Projektet forløber næsten som planlagt og har både gratis- og betalende brugere. Projektet er blevet forsinket i forhold til udvidelse af kundebasen grundet Corona epidemien, som har medført, at det ikke har været muligt, at være i kontakt med kunderne i det omfang, som det var tiltænkt. Der sker fortsat meget videreudvikling på projektet, som forventes, at være tilendebragt inden for en periode på 1 – 3 år.

Markedsundersøgelserne viser, at produktet skaber værdi for brugerne og det er derfor forventningen, at kunne konvertere mange gratisbrugere til betalende samt tiltrække yderligere kunder i de kommende år.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 585 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsomkostninger	3.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32
Andre tilgodehavender	118

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
